(8) in, omitela el ms Veron,

(9} et, insertan Hal Russ Cont 62; omnibus quibus Heet,
el ms Veron

(10 Los mms Veron, Hfn.; ingiessus in iudiclo dueiano
faclendls, iz ed Schf.; faciendia in ingiessu iudieii duciant,
Hal Russ Cont 62 Ble,; faciendis ingiessus in iudicle du
clano, Cugacio Cont 6'!)'&103 demds

(11} Los mms Veron Hfn,todos log de Russardo, y {a
ed Schf; tantommodo, Hal 'y los demds

(12) deperdere, ¢l ms Veron.

(13) et, inser tan Hal Russ Cont 62, contra los mms Ve
ron Hfn

(14) 8i, el ms. Veron.

(15) principalibus, Hal Russ Coni 62

(18) Parece que se debe escribiy duciana apparitione

(17%’_ petsong, los mms Hfn Gt y la ed Schf, conira el
ms Veron

c6p1G0 —LIBRO XIF: TIIULO XXXVI

rorum spectabilium ducum, pro qualitate negotio-
1um vel quantitate, quae devotissimis militibus ab
adversaiiis eorum ingeritui, vel suam audientiam
inierponere litigiis, vel eorum discussionem (1)
dicatissimis principiis (2) seu arbitris in locis de-
gentibus committere

§ 4.—Quibus viiis spectabilibus (3) ducibus et
eos observantibus ad-responsum seu adiutoribus
eorum curae 8it, si quando ad eosdem duces milites
fuerint acceisiti (4), vel de locis, in quibus consti-
tuti sunt, moveri (5) praecepti, ne quolibet modo
cutiales seu collatores quibusdam afficiantur dis-
pendiis, ita scilicet, ut mo militibus inspiciendis,
quandocunque voluerint viri spectabiles duces,
etiam praesentales devotissimos milites adhibere,
non immodicam multitodinem eorumn tempore pa-
¢is convocare procurent

5 —Sin vero etiam necessitate (6) poscente
milites ad alia perveniant loca, laesionibus contra
cuiiales seu co{]latones pihilominus modis omnibus
abstineant Lt si tam (7) eundo quam (8) 1edeun-
do t1iginta tantum dies opoitet (9) eos profieisci,
ipsi suas expensas sibi praebendas, collatoribus
seu curialibus minime piaegiavandis, suscipele
nou cessent; sin autem ulteiiore (10) tempore in
aliis locis necesse 8it eos commolai, expensas eis
ulterioris, ut dictum est, tempeiis, ad quae perve-
netint loca, ministiari -

6 —Quoniam vero (11) comperimus, quosdam
temeraiio(12)atque iniquo proposito anteiiote tem-
ore (13) certos e (14) memoratis militibus tam in
1udicio sublimitatis tuae, quam apud excelsam ma-
gisteriam per Oiientem potestatem in accusatio-
nem deduxisse, et eos (15) eodem iempoe ad di-
versa quoque protraxisse iudicia, diver sasque (16)
supe: iisder personis iisdemque (17) causis et ne-
gotiis prolatas fuisse senientias, ne postea nibilo-
minus tantae contia milites nostios 1nsidiae tanta-
que confusio que elis; quas (18) eis ingeri contige
rit, generetur {19), nemini licere (20), apud sedem
magnitudinis tuae accusatione contia militem seu
milites praesentales deposita convenlioneque obla
ta, eundem vel eosdem milites (21) ctiminalite:
seu (22) civiliter per iussionem viorum spectabi-
lium (23) dueum inquieta: e, antequam negotium (24)
ex priore actione prioieque conventione finem le-
gitimum sortiati: Idemque veisa vice obseivati,
ut, si quidam (25) miles seu milites p aesentales
provisione (26) viri spectabilis ducis incusatl ac